ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 апреля 2019 г. № 183

г.Кызыл

О внесении изменений в Положение о предоставлении

государственной поддержки субъектам предпринимательства

Республики Тыва, осуществляющим промышленное

 рыболовство и товарное рыбоводство

На основании статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации Прави-

тельство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в абзац девятый пункта 32 Положения о предоставлении государст-

венной поддержки субъектам предпринимательства Республики Тыва, осуществ-

ляющим промышленное рыболовство и товарное рыбоводство, утвержденного по-

становлением Правительства Республики Тыва от  26 декабря 2017 г. № 575, изме-

нение, изложив его в следующей редакции:

«документы, подтверждающие произведенные затраты (накладные, счета-

фактуры, копии договоров и др.);».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня

его официального опубликования.

Глава Республики Тыва                                                                            Ш. Кара-оол